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/                          PROTOKÓŁ Nr LXX/23 

 

z LXX  Sesji Rady Gminy Działdowo, która odbyła się w dniu  

27 stycznia 2023 r. w budynku Urzędu gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, sala 

konferencyjna nr 6. 

 
W Sesji zgodnie z załączoną listą obecności uczestniczyło 11 radnych. Nieobecna radni:                

Sesja odbyła się w godzinach 1010  – 1040 

 

Spoza Rady w Sesji uczestniczyli: 

Jan Świniarski    - Sekretarz Gminy 

Beata Antoszewska    - Skarbnik Gminy 

Dariusz Frejnik    - Radny Powiatu Działdowskiego 

Aleksandra Kowalska   - Dyrektor BCK w Burkacie 

Daniel Ławicki    - Kierownik Referatu Gospodarki   

                                                                  Komunalnej, Inwestycji i Remontów 

Danuta Smereczyńska   - Kierownik Oświaty i Kultury 

Ewa Kordalska    - Podinspektor ds. gospodarki mieniem 

         Komunalnym 

 

Sołtysi i dyrektorzy szkół z terenu gminy Działdowo.  

 

Ad. pkt 1 

Przewodnicząca Rady Gminy K. Wasiak dokonała otwarcia LXX Sesji Rady Gminy, 

zwołanej na wniosek Wójta Gminy. Na podstawie listy obecności Wiceprzewodnicząca Rady 

stwierdziła prawomocność obrad po czym poinformowała,  że na drzwiach wejściowych do 

sali obrad zamieszczona jest klauzula informacyjna zgodnie  

z wymogami RODO. Informacja ta również wyświetlana jest na sali przed rozpoczęciem 

obrad. Każdy z uczestników sesji ma możliwość zapoznania się z jej treścią.  

Następnie Przewodnicząca K. Wasiak powitała uczestników sesji.  

 

Ad.pkt 2 

Przewodnicząca Rady K. Wasiak zapytała czy są jakieś wnioski do porządku obrad. Wobec 

braku wniosków przystąpiono do realizacji porządku obrad w zaproponowanym brzmieniu: 

1.  Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z LXVIII i LXIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Wolne wnioski i informacje.  
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6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Działdowo na lata 2023-2030. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2023 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu 

nieruchomości gruntowej,  położonej w obrębie  Gąsiorowo. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Działdowo. 

10.  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, 

uczniów oraz rodziców. 

11.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Działdowo na 2023 

rok. 

12.  Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Działdowo na 

2023 rok. 

13.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy  

Działdowo na 2023 rok. 

14. Sprawy bieżące. 

15. Zamknięcie obrad. 

 
Ad. pkt 3  

Protokół z LXVIII i LXIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy  został przyjęty jednogłośnie bez 

odczytywania, tj. 11 głosami „za”  

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu/  

 

Ad. pkt 4  

Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym zostanie przedstawione na 

następnej sesji.  

 

Ad. pkt. 5  

Wolne wnioski i informacje. 

 

Ad. pkt. 6  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o pytania do projektu uchwały.  

Pytań do projektu uchwały nie było.  
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Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na wspólnym posiedzeniu 

stałych komisji rady gminy w dniu 24 stycznia br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 11 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXX/502/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Działdowo na lata 2023-2030. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 5 do protokołu/  

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. pkt. 7  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o pytania do projektu uchwały.  

Pytań do projektu uchwały nie było.  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na wspólnym posiedzeniu 

stałych komisji rady gminy w dniu 24 stycznia br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 11 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXX/503/23 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2023 r. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 7 do protokołu/  

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad. pkt. 8  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o pytania do projektu uchwały.  

Pytań do projektu uchwały nie było.  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na wspólnym posiedzeniu 

stałych komisji rady gminy w dniu 24 stycznia br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 11 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXX/504/23 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu 

nieruchomości gruntowej,  położonej w obrębie  Gąsiorowo. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 9 do protokołu/  

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad. pkt. 9  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o pytania do projektu uchwały.  

Pytań do projektu uchwały nie było.  
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Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na wspólnym posiedzeniu 

stałych komisji rady gminy w dniu 24 stycznia br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 11 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXX/505/23 w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Działdowo.  

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 11 do protokołu/  

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Kierownik D. Ławicki dodał, że każdy właściciel nieruchomości zobowiązany jest posiadać 

umowę na wywóz nieczystości.  

Kierownik D. Frejnik powiedział, aby czyścić osadnik, z racji tego, że później robi się z tego 

tylko zbiornik odpływowy, nie oczyszczalnia przydomowa.   

Radny B. Jaroszewski zapytał, gdzie można kupić kamienie do wkładu osadników. 

Pan D. Frejnik odpowiedział, że tylko u producenta.  

 

Ad. pkt. 10  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o pytania do projektu uchwały.  

Pytań do projektu uchwały nie było.  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na wspólnym posiedzeniu 

stałych komisji rady gminy w dniu 24 stycznia br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 11 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXX/506/23 w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, 

uczniów oraz rodziców. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 13 do protokołu/  

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad. pkt. 11  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o pytania do projektu uchwały.  

Pytań do projektu uchwały nie było.  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na wspólnym posiedzeniu 

stałych komisji rady gminy w dniu 24 stycznia br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 9 głosami „za” podjęła  
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Uchwałę Nr LXX/507/23 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Działdowo na 2023 

rok. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 15 do protokołu/  

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Ad. pkt. 12  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o pytania do projektu uchwały.  

Pytań do projektu uchwały nie było.  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na wspólnym posiedzeniu 

stałych komisji rady gminy w dniu 24 stycznia br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 11 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXX/508/23 w sprawie planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Działdowo 

na 2023 rok. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 17 do protokołu/  

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Ad. pkt. 13  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o pytania do projektu uchwały.  

Pytań do projektu uchwały nie było.  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na wspólnym posiedzeniu 

stałych komisji rady gminy w dniu 24 stycznia br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 11 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXX/509/23 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy  

Działdowo na 2023 rok. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 19 do protokołu/  

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Ad. pkt 14 

Sprawy bieżące. 

 

Ad. pkt 15 

Wobec wyczerpania porządku dziennego Przewodnicząca Rady Gminy K. Wasiak 

o godz. 10.40 zamknęła LXX Sesję Rady Gminy Działdowo. 

 

      Protokołowała:               Przewodniczyła: 
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      Agata Pszenna                                    Krystyna Wasiak 
          /Referent/                                     /Przewodnicząca Rady Gminy/ 
 

Przebieg sesji w pełni odzwierciedla nagranie audiowizualne z LXX Sesji Rady Gminy 

Działdowo z dnia 27 stycznia 2023 r.  


